
ZARZĄDZENIE NR 152/2008
BURMISTRZA KARCZEWA

 Z DNIA 28 listopada 2008 R.

w sprawie zmian w budżecie na 2008 r.

Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1, 2, ust. 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,
poz.2104 ze zmianami) zarządza się co następuje;

§ 1

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2008 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, który stanowi integralną część do 
niniejszego zarządzenia (zwiększa się dochody budżetu o kwotę 
7.000 zł.). 

§ 2

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2008 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, który stanowi integralną część do 
niniejszego zarządzenia (zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 
7.000 zł.). 

§ 3

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 5, który 
stanowi integralną część do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Burmistrz Karczewa
   Władysław Dariusz Łokietek



Wyjaśnienia do Zarządzenia Nr 152/2008 z dnia 28.11.2008 r.

§ 1

Zmiany w załączniku Nr 1:
Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 7.000 zł. w związku z 
otrzymaną dotacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z 
przeznaczeniem na finansowanie bieżącej działalności 
środowiskowych domów samopomocy.

§ 2

Zmiany w załączniku Nr 2:
Przesunięcia w planie wydatków budżetu w rozdz.80101 dotyczą 
Szkoły Podstawowej w Sobiekursku.

Przesunięcia w planie wydatków budżetu w rozdz.80104 dotyczą 
Gminnego Przedszkola w Sobiekursku.

Zwiększa się wydatki budżetu w rozdz.85203 o kwotę 7.000 zł. w 
związku z otrzymaną dotacją z Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego. Środki będą przeznaczone na wynagrodzenia w 
Miejsko – Gminnym Ośrodku Samopomocy Środowiskowej.

Przesunięcia środków w rozdz.85203 dotyczą planu finansowego 
Miejsko – Gminnego Ośrodku Samopomocy Środowiskowej.

Przesunięcia środków w rozdz.85214 i rozdz.85219 dotyczą planu 
finansowego Miejsko –Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Przesunięcia środków w rozdz.85401 dotyczą planu finansowego 
Zespołu Szkolno –Przedszkolnego w Sobiekursku.

§ 3

Zmiany w załączniku Nr 5 dotyczą zwiększenia planu i 
przesunięć środków w rozdz.85203.

2



Strona 1 z 1

                                                                                         Zał. Nr 1
DOCHODY BUDŻETU NR 2008 r. 
PO ZMIANACH ZARZĄDZENIEM NR 152/2008 BURMISTRZA KARCZEWA Z DNIA 28.11.2008 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 7 000,004 272 183,00 4 279 183,00

85203 Ośrodki wsparcia 7 000,00 282 000,00275 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
275 000,00 7 000,00 282 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 275 000,00 7 000,00 282 000,00

32 545 973,00 32 552 973,007 000,00Razem:



Strona 1 z 2

                                                                                   Zał. Nr 2
WYDATKI BUDŻETU NA 2008 R.
PO ZMIANACH ZARZĄDZENIEM NR 152/2008 BURMISTRZA KARCZEWA Z DNIA 28.11.2008 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,0012 737 870,00 12 737 870,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 5 316 063,005 316 063,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 030 925,00 1 523,00 3 032 448,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku 589 104,00 1 523,00 590 627,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 206 937,00 - 523,00 206 414,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku 41 495,00 - 523,00 40 972,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 537 232,00 - 1 000,00 536 232,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku 90 706,00 - 1 000,00 89 706,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 14 698,00 153,00 14 851,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku 8 000,00 153,00 8 153,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 662,00 - 72,00 1 590,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku 936,00 - 72,00 864,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 098,00 - 327,00 6 771,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku 2 500,00 - 327,00 2 173,00

4430 Różne opłaty i składki 6 100,00 147,00 6 247,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku 2 100,00 147,00 2 247,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 8 998,00 99,00 9 097,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku 2 898,00 99,00 2 997,00

80104 Przedszkola 0,00 2 897 224,002 897 224,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 612 750,00 - 6 680,00 1 606 070,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku 94 059,00 - 6 680,00 87 379,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109 237,00 - 128,00 109 109,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku 6 863,00 - 128,00 6 735,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254 012,00 - 3 400,00 250 612,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku 17 425,00 - 3 400,00 14 025,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 41 515,00 13,00 41 528,00



Strona 2 z 2

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku 2 428,00 13,00 2 441,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 550,00 - 50,00 500,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku 50,00 - 50,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 739,00 4 818,00 129 557,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku 16 700,00 4 818,00 21 518,00

4270 Zakup usług remontowych 100 208,00 5 427,00 105 635,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku 19 040,00 5 427,00 24 467,00

852 Pomoc społeczna 7 000,004 931 405,00 4 938 405,00

85203 Ośrodki wsparcia 7 000,00 282 000,00275 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 550,00 10 000,00 176 550,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 166 550,00 10 000,00 176 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 563,00 - 3 483,00 29 080,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 32 563,00 - 3 483,00 29 080,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 450,00 87,00 4 537,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 4 450,00 87,00 4 537,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 329,00 3 829,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 3 500,00 329,00 3 829,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 67,00 567,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 500,00 67,00 567,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 2 620,00 510 374,00507 754,00

3110 Świadczenia społeczne 410 754,00 8 620,00 419 374,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 410 754,00 8 620,00 419 374,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 97 000,00 - 6 000,00 91 000,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 97 000,00 - 6 000,00 91 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 2 620,00 550 521,00553 141,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 345 480,00 - 2 698,00 342 782,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 345 480,00 - 2 698,00 342 782,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 326,00 - 429,00 63 897,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 64 326,00 - 429,00 63 897,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 851,00 - 65,00 8 786,00



Strona 3 z 2

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 8 851,00 - 65,00 8 786,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 572,00 4 572,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 000,00 572,00 4 572,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00436 347,00 436 347,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 331 782,00331 782,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 800,00 - 3 300,00 201 500,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku 29 809,00 - 3 300,00 26 509,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 024,00 - 277,00 15 747,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku 1 992,00 - 277,00 1 715,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 421,00 - 5 200,00 33 221,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku 5 927,00 - 5 200,00 727,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 615,00 2 200,00 9 815,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku 300,00 2 200,00 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 4 100,00 6 577,00 10 677,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku 1 100,00 6 577,00 7 677,00

39 453 597,00 39 460 597,007 000,00Razem:



Strona 1 z 1

                                                                                                Zał. Nr 5
PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
GMINOM USTAWAMI
Plan dochodów na 2008 r.
(po zmianach Zarządzeniem Nr 152/2008 Burmistrza Karczewa z dnia 28.11.2008 r.)

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 16 617,00

01095 Pozostała działalność 16 617,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
16 617,00

750 Administracja publiczna 96 483,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96 483,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
96 483,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 2 364,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 364,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 364,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00

75414 Obrona cywilna 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
500,00

852 Pomoc społeczna 3 899 300,00

85203 Ośrodki wsparcia 282 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
282 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 302 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 302 100,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
24 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
24 600,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 254 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
254 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
36 600,00

4 015 264,00Razem:


